
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/304/

Código da publicação: 304

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 20:00:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo/Ano: 85/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2022 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2022 15:30:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2022 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A Presente licitação tem por objetivo Registro de Preços para contratação de empresa especializada
em prestação de serviços de locação, montagem e desmontagem de tendas para realização de
eventos conforme as necessidades do Municipio de Arandu, conforme Termo de Referência anexo ao
edital.
Resumo:
Consideração  a razão dos eventos constantes no Calendário Cultural do Município,  onde são
realizados alguns eventos pela  Secretaria de Cultura , faz- se necessario contratação de empresa
para o fornecimento do material/serviço, visando  garantir melhor atendimento e mais segurança
durante os eventos públicos. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/304/pa-presente-licitacao-tem-por-objetivo-registro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-locacao-montagem-e-desmontagem-de-tendas-para-realizacao-de-eventos-conforme-as-necessidades-do-municipio-de-arandu-conforme-termo-de-referencia-anexo-ao-editalp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97061311d6af145a92a2049cefe18c4d.pdf

